UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU ACEITE VEGETAL 18 LITROS 180.00 180.00
11 NIU SALSA PARA PESCADO -

AGRIPICANTE
14.00 154.00

10 NIU SALSA INGLESA 620 ML 10.00 100.00
11 NIU SALSA SILLAO 4.50 49.50

OP. GRAVADAS: S/ 409.75
IGV: S/ 73.75

TOTAL A PAGAR: S/ 483.50

Son: Cuatrocientos ochenta y tres con 50/100 Soles

Código Hash: oMW3r/8pwS8mXlXmtgTqPdvJtWU=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 483.5
Vendedor:
Caja

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a

https://liangyusalamanca.apk.jambleperu.com/buscar